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Spesifikasi dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan 
terlebih dahulu. Untuk info lebih jelas mohon hubungi sales & 
marketing Outlet sebelum melakukan transaksi.
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Aplikasi Pemasangan :
kamar, ruang tamu, dapur, dll.

TERDAPAT
SPEED CONTROL

READY STOCK

SIZE VOLT POWER SPEED AIR VOL.

(INCH) (V) (W) (RPM) (CMH)

PV-S8/1-TY 8 220 31 2800 983

PV-S10/1-TY 10 220 66 2800 1821

PV-S12/1-TY 12 220 75 2715 2542

PV-S14/1-TY 14 220 74 1420 3157

PV-S16/1-TY 16 220 83 1390 3969

CODE



0811 289 688Kunjungi Website Kami di
KIPASCKE.CO.ID

Temukan juga produk-produk yang kami jual di lapak resmi
Kipasku Imatsu’s di e-commerce berikut :

Kunjungi juga sosial media kami untuk mendapatkan info terupdate

Spesifikasi dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan 
terlebih dahulu. Untuk info lebih jelas mohon hubungi sales & 
marketing Outlet sebelum melakukan transaksi.
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@kipas.cke Kipas CKE Indonesia Kipas CKE kipascke

KEYWORD ONLINE :
 Portable Ventilator Kaki Besi
 Blower Ventilator Exhaust With Support
 Kipas Blower Portable With Support

8”
10”

12”
14”

16”

A B C D E

PV-S8/1-TY 26 25 24 26 35

PV-S10/1-TY 31 31 23 28 42

PV-S12/1-TY 36 35 24 33 50

PV-S14/1-TY 42 40 29 37 56

PV-S16/1-TY 47 44 29 40 61
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